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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA - PARANA

CNPJ:- 76.282.656/0001-06
XV DE NOVEMBRO, 701 - CENTRO
Exercicio:- 2021

PROCESSO N° 41955/ 2021
DATA: 23/06/2021 -:16:53:03
TIPO: 1 - GERAL

Requerente  : ADRM - ASSOC IACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

Excelentissimo Senhor Prefeito.

CPF/CNPJ - 09.272.552/0001-23 RG/lnsc. Est.:
Enderego : RUA MARANHAO. 143 -

Bairro : JARDIM ALVORADA

Cidade : MARINGA- PR, 87033-290

Telefone : 44-3034-8506

e-mail - fabricio@Irbeventos.com.br / jaminsoncs@hotmail.com

ASSUNTO/MOTIVO: PRESTACAO DE CONTA

ADRM - ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA . supra qualificado, vem respeitosamente &
presenga de Vossa Exceléncia requerer para que determine A reparticio competente desta Prefeitura que lhe expega:

PRESTACAO DE CONTAS 3° BIMESTRE 2021 - ADRM ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA, SIT 45652, CHAMAMENTO PUBLICO N° 012/2020, TERMO DE COLABORAGAO 338/2020

Observagao:
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airro: JARDIM ALVORADA
“jdade: MARINGA - PR

EP: 87033290 Complemento:
elefone:44-3034-8506 - Celular:44-8814-6135/44-9922-3010 - Email: fabricic@ Irbeventos.com.br
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SEDE: Avenida Sdo Judas Tadeu, n2. 1.788, Jardim Copacabana
CEP: 87023-200 - MARINGA-PR
Presidente: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Contato: (44) 8814-6135 Presidente / (44) 3041-2100-Contador

http://www.adrmaringa.com.br/
adrm@adrmaringa.com.br

Oficio n°. 003/2021, de 15 de JUNHO de 2021.

Assunto: Prestacdo de Contas de Subvencédo Social
BASQUETEBOL

limo(a) Senhor(a) Secretario(a),

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal
n°.10.402/2017 e n°.13.204/2015, Decreto Municipal n°. 501/2017,
Resolucdo n°. 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana,
Instrucao Normativa n°. 61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do
Parana, e assim para enviarmos a Prestagcdo de Contas n°. 03 de
Referéncia ao 3°. BIMESTRE DE 2021, (31/MAIO/2021) para_ o
Incentivo ao Esporte Amador, da entldade ADRM - ASSOCIAGAO
DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA, inscrita no CNPJ
09.272.552/0001-23,

Referente ao Termo de Convenio n°. 338/2020, inscrita no SIT 45652,
do Chamamento Publico n°. 012/2020.

Esta Prestacao de Contas compde-se dos seguintes documentos:

ITEM DOCUMENTOS Paginas

a) | Capa da Prestagio n® 03 2021 — 3° Bimestre 2021 MAIO/2021;

b) [Protocolo de Entrega SESP;

¢) | Oficio de Encaminhamento da Prestacao de Contas n°. 003 — 2021; 01

d) | Certidao Negativa de Débitos e Tributos Federais e Divida Ativa Uniao, 03
Vencimento em 08/11/2021;

e) |CRF Certificado de Regularidade do FGTS Fundo de Garantia do Trabalhador, 04
Vencimento em 20/08/2021;

f) | Certidao Liberat6ria do Tribunal de Contas do Estado do Parand, TCE-PR 05
Vencimento em 12/09/2021;

g) | Certidao Liberatéria do Municipio de Maringa-PR, PMM Vencimento em 06
24/07/2021;

h) | Certidao Negativa Débitos Municipio de Maringd, Concedente, Vencimento 07
em 14/08/2021;

i) | Certiddao Negativa de Débitos Trabalhistas, Vencimento em 11/ 12/2021, 08

i) | Certidio Negativa de Débitos Estaduais do Parana Vencimento 13/10/2021; 09

k) |Extrato Bancério 3°>.BIMESTRE 2021 MAIO / 2021; 10

1) |Extrato Aplicacao 3°.BIMESTRE 2021 MAIO / 2021; 11

CNPJ: 09.272.552/0001-23 /
Avenida Sio Judas Tadeu. n®. 1.788 — Jardim Copacabana — CEP 87023-200 — MARINGA-PR  ~ o
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CNPJ: 09.272.552/0001-23
SEDE: Avenida Sdo Judas Tadeu, n?. 1.788, Jardim Copacabana
CEP: 87023-200 - MARINGA-PR
Presidente: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Contato: (44) 8814-6135 Presidente / (44) 3041-2100-Contador

hitp://www.adrmaringa.com.br/
adrm@adrmaringa.com.br

g 4y K U&L

m) | Guia Restituicdo das Tarifas Bancarias 13
n) [ Notas Fiscais e Notas Fiscais Eletronicas; Documentos e Comprovantes de 15

Transferéncia Bancaria; Orcamentos e Pesquisa de Precos; Relacao dos

Ganhadores de Pesquisa de Pregos; Relatorio de Viagem; Contrato de

Prestacdo de Servicos; Servicos e Contratos de Transportes; Licenca de

Fretamento; Termo de Vistoria de Aquisicao de Materiais; Justificativas de

Despesas;
0) | Relatério de Atletas Segurados no 3°. Bimestre 2021; 62
p) |Relatério de Atividades no 3°. Bimestre 2021; 64
q) | Guias de Restituicdo e Devolugido ao Municipio; 65

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Maringa-PR, 15 de JUNHO de 2021

Atencmsamcme

Tanigee €

= /Uc@jtwh

FABRICIO AUGUSTO NICOLAU
Presidente da Entidade

limo. Senhor
ROBSON XAVIER
Secretario Municipal de Esportes e Lazer

Maringa - Parana

CNPJ: 09.272.552/0001-23

Avenida Sie Judas Tadeu, n°. 1.788 - Jardim Copacabana — CEP 87023-200 - MARINGA-PR
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passive acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragédo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014.
Emitida s 19:11:59 do dia 12/05/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/11/2021.

Cadigo de controle da certiddo: BCC5.5894.ECA8.70BD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



15/06/2021

Consulta Regularidade do Empregador

Processo n

1 i i Fom. n. &
Voltar imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  09.272.552/0001-23
Razdo Social:ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

Endereco: AV S5A0 JUDAS TADEU 1788 / JARDIM COPACABANA / MARINGA / PR /
87023-200

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:23/04/2021 a 20/08/2021

Certificacao Numero: 2021042301405409038347
Informacdo obtida em 15/06/2021 12:31:32

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

AL joa

1M



15/06/2021 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR :..

Processo s 41955 094
Fohape {)C

'S
Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoria

ASSOCIACAQO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

CNPJ N°: 09.272.552/0001-23

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS Pl:l?LICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LE| COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIACAO
DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 12/09/2021, MEDIANTE AUTENTICAGAQ VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de controle 4164.0QQY.2043
Emitida em 14/06/2021 as 16:32:54

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx?nrCNPJ=09272552000123 11



15/06/2021 .. Certiddo Liberatéria .::

Procesg, nowl

2. § PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
»‘l SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LE| COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. DESPORTIVA E RECREATIVA
M'ARINGA, ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 24/07/2021

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-7391-SF
Emitida em 25/05/2021 as 10:40:21
Dados transmitidos de forma segura

intranet.maringa.pr.gov.bricertidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=09.272.552%2F0001-23&Submit=Montar+ 1n
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ESTADO DO PARANA =L

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos N° 97226/2021

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA - ADRM, CPF/CNPJ n° 09.272.552/0001-23, para fins DE TRANSFERENCIA,
que NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigdes, receitas
ndo tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios)
até a presente data em nome de ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA, CPF/CNPJ n° 09.272.552/0001-23, situado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 15/06/2021

Valida até:  14/08/2021

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cadigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Cédigo de Autenticagdo: 63C2F8BA7A12BCE08A32D01DD3B7BD7B

Para verificar a autenticidade, consulte o site: hitp://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte



Processo 11955 201

nee_08
Pdgina 1 de 1

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAQO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Certiddo n®°: 18775018/2021

Expedigdo: 15/06/2021, as 12:40:45

Validade: 11/12/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se gue ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 09.272.552/0001-23, NAO CONSTA
do BRanco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidioc sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdc atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac3o desta certididoc condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacgdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Estado do Parana Pmmmfqug YTy
Secretaria de Estado da Fazenda Folha e b?"\-

Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 024341694-72

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 09.272.552/0001-23
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e néo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 13/10/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1
Emitido via infernef Piblica (15/06/2021 12:42:37)
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04/06/2021 Int:ern_et—Ba.nking CAI_xA

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
Conta: 1671 | 003 | 00003597-8

Data:  04/06/2021 - 11:14

Més: Maio/2021
Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
05/05/2021 110145 ENVIO TED 2.850,00 D 2.850,00 D
05/05/2021 120089 ENVIO TED 686,00 D 3.536,00 D
05/05/2021 110145 DOC/TED INTERNET 10,45 D 3.546,45D
05/05/2021 120089 DOC/TED INTERNET 10,45D 3.556,90 D
05/05/2021 727220 RESG AUTOM 3.556,90 C 0,00C
13/05/2021 131736 DP DIN LOT 131,00 C 131,00C
14/05/2021 131028 ENVIO TED 4,000,00 D 3.869,00 D
14/05/2021 153981 ENVIO TED 300,00 D 4.169,00 D
14/05/2021 131029 DOC/TED INTERNET 10,45 D 4,179,45D
14/05/2021 153981 DOC/TED INTERNET 10,45 D 4.189,90 D
14/05/2021 727220 RESG AUTOM 4,189,90 C 0,00C
25/05/2021 136924 ENVIO TED 140,00 D 140,00 D
25/05/2021 136924 DOC/TED INTERNET 1045D 150,45 D
25/05/2021 000000 MANUT CTA 48,00 D 199,45 D
25/05/2021 727220 RESG AUTOM 199,45 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvideria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodu.processa?hdnnatalnicio=01m5!2021&nanataFinal=31!05!2021 1M
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04/06/2021 CAIXA - Extrato de Fundos Fohape _ 1\
Extrato Fundo de Investimento
Para simples verifica¢do
Nome da Agéncia Codigo  Operagdo Emissdo
PEDRO TAQUES, PR 1671 5948 04/06/2021
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC GIROMPERFREFDILP 10.551.370/0001-70 09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

,. Nos Ultimos 12 Cota em: Cota em:
(1) (i)

NoMist'A)  NoAne(%) Meses(%) 30/04/2021 31/05/2021
0.2023 0.3697 0.6028 1708192 1711648

Administradora

Nome Enderego CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04

Cliente

Nome CPE/CNPJ .

ASSOC DESPORTIVA E REC 09.272.552/0001- %%‘;‘%g;&;g’gg_s P"ggﬁ%gf Fg:};gl
MARINGA 23 :

Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacéio

Historico Valor em RS Qtde de Cotas
Saldo Anterior 8.761,60C 5.129,164516
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 7.946,25D 4.651,584810
Rendimento Bruto no Més 5,66C

IRRF 401D ,262904
IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 817,00C 477,316801
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributag@o, conforme legislagdo em vigor
Movimenta¢io Detalhada

Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
05/05 RESGATE 3.556,90D 2.082.868104
IRRF 1,29D
IOF 0,00
14/05 RESGATE 4.189,90D 2.452,077669
IRRF 2,14D
IOF 0,00
25/05 RESGATE 199.45D 116,639036
IRRF 0,13D
IOF 0,00

31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 045D 0,262904

112
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D4/06/2021 CAIXA - Extrato de Fundos

Dados de Tributagiio Rendimento Base IRRF

20,96 4,01
Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas maos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
0101

Ouvidoria: Endereco Eletronico:

0800 725 https://www | .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

212
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COMPROVANTE DE RESTITUICAO DE TARIFAS BANCARIAS 32. BIMESTRE
(MAIO 2021)

Data Mov.

Nr.Documento

Histoérico Valor

05/05/2021

110145

DOC/TED INTERNET R$ 10,45

~ 05/05/2021

120089

DOC/TED INTERNET |  R$ 10,45

14/05/2021

o 131009

"DOC/TED INTERNET | R$ 10,45

1405021

R

| DOC/TEDINTERNET | RS$1045

136924

DOC/TED INTERNET | RS 1045

25/05/2021

000000

MANUTCTA | R$49,00

SALDO POSITIVO | -RS 037

TOTAL em 31/05/2021

ANTERIOR

Atenciosamente,

?Eg.é‘)ag Z ‘l W‘L@-"’\—N
ClO AUGUS NICOLAU

Presidente da Entidade
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Processo ne_ L

1455 202\

Transferéncia realizada!

Titular
FABRICIO AUGUSTO NICOLAU JUNIOR

Agéncia Conta
0001 9009311-9
Favorecido

Associagdo Desportiva E Recreativa Maringa

CPF/CNPJ
09.272.552/0001-23

cOD. Banco/Corretora
104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Ageéncia Conta

1671 3597-8
Valor

R$ 111,33

Data Horario

25/06/2021 10:04



rI?E{'EHEMUS DE A ITALIANINHA PIZZARIA E RESTAURANTE LTDA O3 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AD LADO, —

RATAD OCIAL

000017 - ASSDSSIAGAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

FANTASLA

ASSOSSIACAQ DESPORTIVA E RECREATIVA MAR INGAF*' n°®

NF-e

itiad

[IATA [} RECEHIMENTD

IDENTIFICAL A E ASSINATIRA DO RECEBEDOR

s 000.002.316
Série: 001

VALOR TOTAL NF

2.850.00

A TTALIANINHA PIZZARIA E RESTAURANTE

LTDA

AV GETULIO VARGAS, 167
CENTRO - BRUSQUE (SC)
FONE (FIXO): (47) 3355 0507
CEP: 88353-000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletronica
0 - ENTRADA
1-SAIDA |I|
N° 000.002.316
SERIE: 001
Pégina: 1/1

CONTR

| DO FISCO

OLE FI
CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NO SITE WWW NFE FAZENDA GOV BR

42-21.05-03.799-612/0001-84-55-001-000.002.316-122.467.746.1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRQOS,DESTINADA A I

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO

342210080476030 05/05/2021 15:41:44

INSCRICAD ESTADUAL

254.081.908

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO

NP

03.799.612/0001-84

DESTINATARIO / REMETENTE

RNOME / RAZAD SOCTAL

NP1/ CPF DATA TA EMISSAQ
ASSOSSIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA 09.272.552/0001-23 05/05/2021
ENDEREQO BAIRRD / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
SAO JUDAS TADEU, 1788 JARDIM COPACABANA 87023-200 05/05/2021
MUNICIPIO FONE (FIXO) UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SalDA
MARINGA (FR) PR ISENTO 15:40:40

FATURA (Duplicata / Vencimento / Valor)

COND: A VISTA

000002316/1 05052021 2.850.00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS SUBST, | VALOR DO ICMS SUBST VALOR AFROXIMADO DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 604,20 2.850,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IFL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.850,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ROME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODICHO ANTT PLACA DO VEICULO LIF NPl CPF
O-EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO uF INSCRICAD ESTADUAI
GUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD [PESD BRUTO ]rEm LiguTno
0,00 0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
canico | DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVIGO NCMSH | €ST | crop |UNDADE| quantioape | vikunimario | virtoral| scicws| vieiows|  wiw wi | ICMS 71
000008 | ALMOCO 21065090 | 060 | 6108 | UN 57,000 25,00 1.425,00 0,00] 0,00 0,00 0.00 0.00
Trib. aprox, RS Fed, 59,85 Est. 242,25 Fonte IBPT | ol e i [ PN ) T E— [——
e e i ool et R Ny 0 T O DO O
b R Fel 3085 et 0 R AL e s B N1 ISR S [ o SIS A S [l ey o S |

Dlec!aro que 0s matenais efou
Servigos prestados foram recebidos,

Termo de Convénio N°, 33

Vi

“‘1% s — pecd
Presideftt

Edital de lneqibnllaadawpuu

Termo de 1 111\ ‘.3%[ 920930
Empenho N°_[G08 | 2020

Projeto Maringd Aglo Basquete

A0

DADOS ADICIONAIS

CALCULO DO ISSQN _ .
INSCRICAD MUNICIPAL l\t’.&L(JR TOTAL DOS SERVICOS [},00 BASE DE CALCLLD DO [SSON 0‘0{] VALOR TOTAL D{) 1SS0N U‘UU
047001

INFORMA COES COMPLEMENTARES

refeigdes fornecidas para Associaglo Desportiva ¢ Recreativa Maringd portador do CNPJ 092 72352/0001-23. Empenho 169082020, termo de
colaboragio-138/2020, inexigibilidade-12/2020 PMM, PROJETO MARINGA ACAQ BASQUETEICMS INTERESTADUAL DIFAL BC UF Dest.:

RESERVADOC AD FISCO

2.850,00 DIFAL UF Orig.: 0,00 DIFAL UF Dest.: 142,50 [CMS FCP: 57,00

MD3: 082a5ffc62256a1 7596e7230093:072:

Trib. aprox, RS Fed. 119,70 Est, 484,30 Fonte 1BPT




Processo ne 419455( 20214
.- Folhane__ 16
CAIXA =
Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

05/05/2021 In Te-met BankiNg—-C AIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1671 | 003 | 00003597-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

CPF/CNPI: 09.272.552/0001-23

Banco: 237 - BRADESCO 0000000 - 60746948

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0337 / 00000754148-1

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: A ITALIANINHA PIZZARIA E RESTAURANTE LTD

CPF/CNPJ: 03.799.612/0001-84

Valor: R$ 2.850,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da

operagdo:

Histérico:

Data de débito: 05/05/2021

Data / Hora da operagdo: 05/05/2021 16:12:19
Cédigo da operacdo: 00110145
Chave de seguranga: QS238P1JFWNHQ3EW

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informagGes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIBC/imprime_ted_terc.processa 11"






2B HoteL i .
N7 VENEZA o 222
ORGAMENTO

Boa tarde,

Segue orgamento referente a almogo e jantar do periodo de 21 de abrila
30 de abril de 2021;

Valor do Almogo: R$ 40,00 por pessoa
Valor do Jantar: RS 40,00 por pessoa

Esse valor sera aplicado para ASSOCIAGAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA

Hotel Veneza

47 99190-4816 | 47 3351-2322
Av. Lauro Miiller, 80 - Centro
CEP: 88353-040 ~ BRUSQUE/SC



Fwd: ENC: Orgamento Monthez Hotel & Eventos - Brusque,SC

1ofl

Assunto: Fwd: ENC: Orgamento Monthez Hotel & Eventos - Brusque,SC
De: fabricio@Irbeventos.com.br

Data: 04/05/2021 10:05

Para: verto@vertocontabil.com.br

-------- Mensagem original ------«-

Assunto: ENC: Orgamento Monthez Hotel & Eventos - Brusque,SC
Data: 2021-84-16 16:42

De: Reservas - Hotel Monthez <elisiane@monthez.com.br>

Para: c<fabricio@lrbeventos.com.br>

Boa tarde Fabricio

Confirmo disponibilidade para hospedagem da equipe de basguete ADR

Maringa, entre os dias 21 e 38/04:

< //ob0)

0 valor de didria por pessoa em apartamento duplo ou triplo fica em R$

97,00.

Valor de refeigdo (almoco ou jantar) R$ 46,80 por pessoa.
Cortesia de um apartamento para motorista.

Cortesia de sala para reunido, se houver necessidade.

Espero que possamos recebé-los!

04/05/2021 13:23



16/04/2021

. REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGRD COMPROVANTE DE INSCRIGAQ E DE SITUAGAQ| 227 0% ASERTURA
N CADASTRAL ————
NOME EMPRESARIAL
HEZITOUR LTDA.
o e B E®
CO0IG0 E DESCRICAD DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
55.10-8.81 - Hotéls

CODIGO £ DESCRICAD DAS ATVIDADES ECONOMICAS SECUNOARIAS
47.20-602 - Comérclo varsjista de mercadorias am lojas de conveniéncia
58.11-2-01 - Restaurantes e similares

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
208-2 - Sociedade Empresaria Limitada

ROD ANTONIO HEIL i70 KM 29

[CEP BAIRROIDISTRITO [ NUNICIPIO F
82.353-100 CENTRO BRUSQUE sC
ENDERECD ELETRONICO TELEFONE
ummamnmrmm (47) 3262-3700/ (47) 3351-4500

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

awaa

SITUAGAD CADASTRAL TATA DA SITUAGKD CADASTRAL

ATIVA 28/08/2004

MO TIVO DE SITUAGAD CAGASTRAL

[SITURCAD ESPEC [GATA DABITUAGRD ESPECIAL |
ot ESPECIAL DaTa DA ESPECIAL

Aprovado pela Instrugio Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 16/04/2021 as 17:02:31 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1

"



#2195 aﬁbon

NVI0DIN O1SNONY OIYaVA
< . AP
% § i Gy 4N W Va17 JINVENVISIH 3 VIHVZZid VANINVIVA V| T
% 1702 3p 1148V 3P 6T ‘Ud-FBULEW HOQ3IDINKOS wall
< W31l vay) 30 HOOIINIA HOUIDINHOS
m m 00'00T'Y $ 00'007'¢ $ 00°005'v $4 [wwi01 IS
" : i 35 / anbsrug ol
e ; y TR > T apepp eu ogdezjeas g0 oujndseN/Ynpy osBselg LR
T 4] g b et TR T ojeuoaduie) ou On&aﬁga wa selapy g1 so eied e WML,
e ~ oowsw  (00ogEsy  ooovsy  000STIS loo'szsd T/v0/OE & TZ/¥0/1IT 3p OPOIId4 OU JEIUES OF33j2Y 06 | T |
i e RNl DR i AR SRS S e i
SCOMBCR _ w J5 / snbenag Bl
Sl = = i ol - T apepr eu ogdez||eal /) OUYNISEN/UNPY OIISYISEIE ] T,
s SERET e T T e e z T oyeucadwe) ou ogSedppieq wa seyEpy §1 SO exed o 06 13
ooorivsy  Jooowsu  oooosess  |ooowu lovosrzs oot 12/v0/0% & 12/v0/12 3P OpOYiag ou aouy ogsRsRy A_
W -9 500 SUoBE] SIRILG S DILVINGD | soques souBes 0LV INGD MDEYANGD
_ DOLE-TSTE {£¥) FHOIL TTEL-T6EE (L¥) INOTTIL L050-5588 (L¥] SaNOETEL
005-75E88 35 - Pbsug T OAueD OVO-ESESR 430 -5 - anbaIg - | 000-65688 42 / 35 - INDSHA TZOT 0T0 'sN
! 6 Wl - Q48 " CRIgIUY POy TONE 1| AU O "sU © SN QI BRussY (ON3 OHENGL9T s SYDUVA ONOLID AV “ON3 U&N‘ﬁ Ha gn.ommﬁ (ﬂ
i
1S-TO00/VBO £V 08 TIND TE-T000/SH9 STT SR 14D ¥A-T000/ZTS 664 50 ¥dND SIYOAVHNVYD 30 OYIVIIH
i 3N - YOI LINVEAYISTY
| SOUEM 3 {9904 THRUOW TTEID0S OYTVY N3 ONYINGH DIAYLO “TWIDOS OYZvY 3 WIHVZZI VHNINYITY L ¥ TIWD0S OYZve
_— s [ e i e PR e e e ——— T - &
00°020°Y :OWIXYW HOWA

‘0yII3434 30 SYINYIA §3Q513434 VAvZITYIY OONIS 1202 P08 ¥ TZ0Z ¥0°'TZ SVId SO ALNYENd IS / 3ntsnyd 30 30vVaid YN OOvZITv3IY 108343NDSYE
30 OUITNSYYE OLYNOIIWYD 0C OYIVAIDILYYd 30 SVid SO JINVYNG VLINGY WNIINISYIN TI08343N0SVE 30 3dIN03 Vivd (4VINVI/OI0WTY) $30313434 WALLYIHILSAT

€2-T000/7SS'TLT 60 [dND - 00Z-EZ0L8 43D
Ha-glupeyy ‘eueqesedo) wipJer ‘§8L°T sU ‘NIPEL SEPN| OFS epjuaay 13035




BRUSQUE
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23
MARINGA PARANA
RELATORIO DE VIAGEM PARA TRASF. VOLUNTARIA
ENTIDADE ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
RESPONSAVEL DO GRUPO | JAMISON SILVA
DESTINO BRUSQUE-SC ]
CAMPEONATO BRASILEIRO ADULTO MASCULINO
MOTIVO
MEIO DE TRANSPORTE LOCACAD MICRO ONIBUS
DATA SAIDA 20/04121 DATA CHEGADA: | 010521 |QTDE. PASSAGEIROS 15 =
1 BRUNNO CROCCETA ATLETA
2 PEDRO RODRIGUES ATLETA
3 WEVERTON HOLANDA ATLETA
4 JONATHAN BATISTA ATLETA
5 THIAGO BATISTA ATLETA
B ERIKE LIMA ATLETA
R 7 LUCAS MELO ATLETA
8 DANIEL SANTOS ATLETA
e 9 MARCELO PEREIRA ATLETA
10 MATHEUS BONFIM ATLETA
| a 1 JEFERSON ARGUELLO ATLETA
12 THALES CAMPOS ATLETA
a t 13 JAMISON SILVA TECNICO
14 VINICIUS CATELLI AUXILIAR TECNICO
g I 15 CARLOS SOARES COORD. MARKETING
a e
ot i
a
d s
0
S
f.gfm n| DATA HISTORICO RE(;E;IT DESI::‘SA
1893 16/04/2021 VICHETUR TRANSPORTE LTDA £.500,00
32 16/04/2021 FPRB 4.758,60
1318 26/04/2021 A ITALIANINHA PIZZARIA E RESTAURANTE 4.500,00
14267 28/04/2019 OTAVIO ROMANO PEDRINI (HOTEL VENEZA) £.325,00
2316 05/05/2021 A ITALIANINHA PIZZARIA E RESTAURANTE 2.850,00
Por ser verdade assino a presente:
MARINGA-PR, 01 DE MAIO DE 2021.
PRESIDENTE EAOL TESOLREIRD

Pédgina 1



Processo NS7707 L
03/05/2021 NFS-e W\L

Prefeitura do Municipio de Maringa Namero 4.831
Secretaria de Fazenda Cédigo verificagio 749-26D-A0A n J
W’ Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 03/05/2021 19:06:25 -
Prestador de Servigos E E
] CNPJ 05.847.839/0001-83  Inscrigdo Municipal 98852 1 -
VERTQ RazéoSocial VERTO CONSULTORIA CONTABIL S/S LTDA .
CONSULTORIA 4o Fantasia VERTO CONSULTORIA CONTABIL J
Enderego; AVENDA HORACIO RACCANELLQ FILHO ADVOGADO, 5570, SA LA COMERCIAL 1102, Zona 01
Municipia: MARINGA - PR CEP: B7.020-035 E
Email verto@vertocontabil.com.br Fane: (44) 3041-2100
Tomador de Servigos
CHPJ 09.272.5562/0001-23

Razio Social  ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
Nome Fantasia ADRM MARINGA

Enderego: AVENIDA Avenida Séo Judas Tadeu , 1788, Jardim Copacana
Municipio: MARINGA - PR CEP 87.023-100
Email: Fone

Discriminagio dos Serviges

PRESTAGAO DE SERVIGOS e HONORARIOS NA REALIZACAD DA CONTABTLIDADE P/0 MES DE ABRIL/2021, CONF CONTRATO DE FRESTAGAD DE SERVICOS
FIRMADOD.

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS R$ 686,00

MUNICIPIO DE MARINGA-PR

**REFERENTE AO EDTTAL DE INEXIGIBILIDADE N2 012/2020 - PMM/SESP - PUBLICADO BM 11/02/2020

LEL 1@.402/2017, DECRETO 501/2017, ALTERQU A LET DO INCENTIVO AD ESPORTE AMADOR Ne. §.,737/2014
PROJETO (MARINGA Aﬁﬁﬂ BASQUETE)

*»xTaymo de Colaboragdo n® 338/2020%%*

*#xEmpenho N° - 16.908,/2020**
Declaro que os materals elou

mﬁ pﬁfiﬁﬂ?ﬁgfﬁﬁﬁm Servigos prestados foram rece iﬁoE )

H - &a o

SEBNCTA 188 Termo de Convénio N°. ,},}ﬁﬁ

CONTA N2, 73.678-4 L s ) ~r o
CNP] ©5.847.839/0001-83 =/ — . k-

€I CONTABILIDADE INTEGRADA 5/5 LTDA President

VALOR TOTAL DOS SERVILDS DE CONTABILIDADE NO MES ABRIL/2021 R% 686,00
=xPRAZ0 VENCIMENTO *=VENCIMENTO 05/05/2021%*

e=| E] 12.741/2012 DA TRANSPARENCTA (TOTAL DOS IMPOSTOS INCIDENTES 7,10% = RE 48, 71%=
(EMPRESA OPTANTE PELD SIMPLES NACIONAL LC Ne 120/2006 )

Valor Total da NFS-e 'R$ 686,00

Codigo de tributagio
17.19.01 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos @ auxiliares

\Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN
0,00 0,00 686,00 o v |
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Outras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquide Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
10,00 0,00 686,00 |05/2021 Prestador
Optante Simples |Regime Situagho da NFS-e Natureza Operagéo Municiple Credor
Sim Soc. Profissionais Normal 1 - Exigivel Maringa - PR ]

Outras Informagoes
* Aliquota e valor do ISS definida no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagéo Federal do Simples Nacional.

Consulte 8 autenticidade deste documento em https:Hecity.maringe.pr.gov.br

https://api.ecity.maringa. pr.gov.br/v1/print/infe/0 5847839000183/4831/74926DA0A i



— e
05/05/2021 InteR n_et—b anking—CAl XA e “-:2\&4‘
CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1671 | 003 | 00003597-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

CPF/CNPJ: 09.272.552/0001-23

Banco: 748 - SICREDI 0000000 - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0718 / 00000073678-4

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: VERTO CONSULTORIA CONTABIL SS LTDA

CPF/CNP1: 05.847.839/0001-83

Valor: R% 686,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da

operagio:

Histérico:

Data de débito: 05/05/2021

Data / Hora da operacgdo: 05/05/2021 16:57:05
Cédigo da operagao: 00120089
Chave de seguranca: XRG4HEN3TLIFZ2WH

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:flinternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa 111
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Processo 2] 45 Q}E
o Fohane 25
CONTABILIDADE T

INTEGRADA

[

PROPOSTA DE PRECOS E ORCAMENTO DE CONTABILIDADE

PROPOSTA N&. 10 - 2020- 30/05/2020

A ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA - ADRM
A/C Sr. FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

CNPJ: 09.272.552/0001-23
PROJETO: MARINGA ACAO BASQUETE

Pela presente, encaminhamos a Vossa Senhoria proposta comercial
para a Prestacdo de Servigos de Contabilidade Societaria:

1-) HONORARIOS CONTABEIS.

1.1 Contabilidade
Contabilizacdo e Contabilidade nas Normas Brasileiras de Contabilidade e
NBCt's Brasileira;
Conciliagao Bancarias;
Elaboragao de Balancetes Trimestrais;
Elaboragdo do Balango Patrimonial Anual e Demonstragoes Contabeis
Periodicas;
Diario e Razao Contabeis;

1.2 Recursos Humanos
-.---Ndo tera Funcionarios nem acessoria.

1.3 Fiscal
Apuracéo e Conciliagdo Mensal dos Impostos;
Conciliagdo Bancarias Fiscal;
Elaboragao e Emissao de Guias Tributarias;
Elaboracdo e Emissdo de Notas Fiscais de Servigos “Prestacdo de
Servigos Prefeitura de Maringa;
Elaboragdo e Entrega de Obrigacoes Acessorias Mensais, Trimestrais e
Anuais;

1.4 Gerencial e Assessoria

Assessoria Tributaria 01 Vez ao Ano/Exercicio, ou de acordo com
Necessidade da empresa, com prévia autorizagao e orcamento a parte;
Verificagdo da Opcdo Tributaria Anualmente; Elaboragdo de Certidoes e
Orientacao em Prestacao de Contas Municipais, Estaduais, Federais.

Paginalde2




CONTABILIDADE
INTEGRADA

R$ 686,00 (Seiscentos e Oitenta e Seis Reais) Valor Devido Mensalmente,
pelo Periodo de JUNHO/2020 a MARCO/2021, iniciando com as operagao e
atividades no periodo acima para entidade se firmados, Totalizando o

desembolso total para o periodo de R$ 6.860,00 (Seis Mil e Cem Reais)

Total do Presente Orcamento.

***Pagamento Mensal Dia 05 / quinto dia util do més subsequente a

prestacao™™*.

Na expectativa da concretizagdo de bons negécios e prontos para quaisquer

esclarecimentos, firmamo-nos.

Atenciosamente,

Maringa-PR, 30 de Maio de 2020.

Assinado de forma digital por

% A _ /BRUNO VICENTE DOS SANTOS
;ﬁ&'ﬁi‘é’z’ Ui AR FERREIRA BRITO:04147627978
BRUND VICENTE DOS §. FERRERA'SRITO

O VICENTE 08 S TERAEIRABATO  Bados: 2020.00.09 13:17:42 0300

CPF 041 476.276-75 ersio do Adobe Acrobat Reader:
202001220043

Bruno Vicente Brito
CPF 041.476.279-79
Contador — CRC 05.5987/0-8

Pagina 2 de 2
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MAZZER CONTABILIDADE LTDA.
AVENIDA RIO BRANCO, N° 516

Maringa/PR %““On' ng 2 :2]

: CEP 87015-380
L 3227-0544 Folhg no Q:rf

\

A Associagio Desportiva e Recreativa Maringa

CNPJ: 09.272.552/0001-23
PROPOSTA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS CONTABEIS

Servimo-nos do presente para apresentar proposta de prestacdo de servigos
contabeis.

s Escopo do trabalho

Elaborar contabilidade mensal dos fatos administrativos e financeiros de
acordo com a documentacdo encaminhada pela associagdo com emissdo de
balancete e/ou balanco demonstrativo, assim como encaminhamento de todas
as guias de impostos relacionadas as obrigagdes mensais pertinentes a
atividade da associagao.

Dispomos também da prestagéo de elaboragdo das certiddes negativas
mensais para controle dos tributos das esferas federal, estadual e municipal.
Ao final de cada ano civil também sera elaborado balango anual assim como a
entrega de todas as obrigacoes acessérias relacionadas a contabilidade.

= Valor
Pelo trabalho apresentado, encaminhamos proposta de honorarios mensais de
R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) pagos até todo o dia 15 (quinze) de
cada més.

Gratos pela oportunidade de poder encaminhar cotacdo para futura prestagéo de
servico, colocamo-nos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos que sejam
necessarios.

i |

/ Maringa, 30 de maio de 2020

{

f | jﬁﬁ@’?"

__Mazzer Contabilidade Ltda
Fabio Donizete Marangoni — CRC/PR 055045/0-9

MAZZER CONTABILIDADE LTDA — CNPJ 24. 151.858/0001-15 — Avenida Rio Branco, 516 — Maringd/PR-
CEP 87015-380 — FONE (44) 3227-0544
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ONTABILIDADE ©

Maringa-PR, 30 de Maio de 2020.
Proposta 020/2020

A
Associacao Desportiva e Recreativa Maringa
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Ref: Proposta de prestagéo de servigos de assessoria contabil e consultoria.

Pela presente, encaminhamos a V.Sa, proposta comercial referente prestacao de servigos de
Assessoria Contabil e Tributaria.

E com grande satisfacdo que oferecemos a Vossa Senhoria, relatério de servigos que
prestamos as empresas sob a nossa Assessoria, conforme os itens abaixo relacionados, garantindo-
lhes excelente prestacdo de servigos.

ESPECIFICACAO DOS SERVICOS

1) MENSAIS

a) Contabil - Contabilizagao dos atos e fatos administrativos através dos documentos
fornecidos pela empresa; Emissao dos relatérios demonstrativos Balancete mensal, bem como
conciliagdo das contas bancérias, fechamento de estoques e fechamento de caixa.

B) Fiscal — Apuracado de todos 0s impostos relacionados a atividade da empresa, e
Obrigagbes assessorias para RFB, Estado, Junta Comercial e outras obrigacoes que se fizerem
necessarias.

c) Assessoria - Servico de assessoria na sede da empresa, para cadastro de
produtos/tributacéo, fechamento de caixa, em horarios pré-estabelecidos entre as partes;

d) Certiddes — uma vez que a contratante manter em dia os pagamentos de tributos, a
contratada mantera em dia todas as certidoes negativas, tanto pessoa juridica como pessoa fisica.

3) ANUAIS
b) Elaboragéo das obrigagdes acessorias relacionadas a contabilidade e fiscal.

HONORARIO MENSAL

+« Valor dos honoréarios mensais R$ 800,00

Na expectativa da concretizagao de bons negdcios e prontos para quaisquer esclarecimentos,
firmamo-nos.

Atenciosamente,

Cleber Mineli Lopes
Contador — CRC 055675-0/0

Av. Brasil, 4312, sala 1112 — Centro — Maringa-PR — Fone/fax (44) 3224-3670 — email : cleber@minelicontabilidade.com.br
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DECLARG QUE RECEBI US VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DUU POR CUMPRIDO () PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE
NOME : - — §
L& r}f,fi,ﬁl;ﬂ. DATAHORA CT'E Oh
RG “TSADADATAMORA N 000.001.910
ASSINATURA / CARIMBO T S SERIE:
VICHETUR - TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA DACTE Fo“'.lﬁQL A0)
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletranico RODOVIARI e,
RUA COLORADO, 208 MODELD JSERIE NUMERD FOLHA | DATA E HORA DE EMISSAC INSC. SUFRAMA DO DESTINATARIO
CENTRO 67 0 | 000.001.910 01/01 | 12/05/2021 11:40:50
CEP: $6780-000 - FLORIDA - PR
CNPJ: 05.116.782/0001-42 E E
INSCRICAD ESTADUAL: 026068562 . e i %
TELEFONE: (44)3346-7549 "':T -
Chave de acesso 5
4121 0505 1167 8200 0142 6700 0000 0019 1010 0001 9105
TIRG B0 CT-E TIFD DO SERVICO Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-¢, no site da Sefaz 1
O
NORMAL TRANSP, PESSOAS Autorizadora, ou em http://www.cte.fazenda.gov.br/portal E E ;
CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTACOES - NATL REZA DA OPERACAG PROTOCOLD DE AUTORIZACAO DE USO
7358 - 7358-Prestacao de servico de transporte 141210065405333 12/05/2021 11:39:53
INICIO DA PRESTACAO PERCURSO DO VEICULD TERMING DA PRESTACAD
MARINGA - PR -4115200 BRUSQUE - 8C - 4202509
TOMADOR DO SERVICO  ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA MUNICTFIO. MARINGA - PR CEP 87023-200
ennErEco AVENIDA SAO JUDAS TADEU, 1788 - - JARDIM COPACABANA pals BRASIL
enrycps 09:272.552/0001-23 iNscriCAo EsTapuaL  ISENTO FONE
INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE DESCRICAD DOS SERVICOS PRESTADOS
1,0006) TRANSPORTE DE PASSAGEIRO
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTACAO DE SERVICO
NOME vaLOR | womE vaLor | Nome VALOR | VALOR TOTAL DO SERVICO
4.000,00
VALOR A RECEBER
4.000,00
INFORMAGOES RELATIVAS AO IMPOSTO
SITUATAD TRTBL’IM&I’\ BASE DE CALCULO ALl ICMS VALOR IEM5 % RED.BCCALC CMS 5T
00 - TRIBUTACAO NORMAL DO ICMS 4.000,00 12,00 480,00
WVALOR DO PIS VALDOR COFINS VALOR DO IMPDSTO DE RENDA VALOR DO [NSS VALOR DO CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVACOES

DEPOSITO EM CONTA BB AG 059-6 C/C 104906 VICHETUR TRANSPORTES RODOVIARIOS . SERIA MELHR PARA A EMPRESA O DEPOSITO NA CONTA DO ITAU AG 1932 C/C 60608 0 0. VICHETT
CONVENIENCLA CNPJ 20 528 404/0001-60 TOTAL DOS VALORES APROXIMADOS DOS TRIBUTOS - (15,45%) FONTE IBPT
SEGURO DA VIAGEM

RESPONSAVEL NOME DA SEOURADORA NUMERG DA APOLICE
Emitente VICHETURTRANSPORTES RODOVIA

DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO

TERMO AUTORIZACAD DE FRETAMENTO | N° DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULD CNPJ/CPF
000000419523 BDISF28 01202064415 0516782000142
Us0 EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E RESERVADO AD FISCO

Edital de in.gibf'ld QGGMW Projeto ACBr - www.projetoachr.com. br -

Termode 20 [ 20401 ® MW\ Dectaro que os materiais elou

Servigos prestados foram recebi
« Va0 P30 gos p e r?&s
Empenho _i 20

Termo de Convénio N°.
Projeto Maringé Ago Basquete

Presidente
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14/05/2021 In_t-ernet...Ba:n king C:AlXa

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1671 | 003 | 00003597-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

CPF/CNP]: 09.272.552/0001-23

Banco: 341 - ITAU 0000000 - 60701190

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0932 / 00000060608-0

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: 0O VICHETT CONVENIENCIA

CPF/CNPIJ: 20.528.404/0001-60

Valor: R$ 4.000,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da

operagdo:

Histérico:

Data de débito: 14/05/2021

Data / Hora da operacdo: 14/05/2021 10:54:08
Codigo da operacao: 00131029
Chave de seguranga: 3VHYYOTUSAO0S7Y2U

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAC DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagio realizada com sucesso conforme as informacBes fornecidas pelo cliente,
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa n
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ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

i

JUSTIFICATICA DA TRANSFERENCIA BANCARIA ENTRE EMPRESAS DA
VICHETUR.

A ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA, vem através deste, justificar a transferéncia
bancéria no valor R$ 4.000,00 ( Quatro mil reais), realizada no dia 12/05/2021, referente a locagdo
de transporte a cidade de Brusque-SC, entre as empresas do GRUPO VICHETUR.

Motivo

A empresa Vichetur Transportes Rodoviarios, inscrita no CNPJ sob n° 051 16782/0001-42,
comunicou a ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA, que a
transférencia bancdria no valor de R$ 4.000,00 (Quatro mil reais) deixaria de ser realizada na
conta corrente do Banco do Brasil para ser no Banco Ital, porque a empresa estava
apresentando pendéncias financeiras.

Segue o passo a passo, requisitado e orientado pela empresa Vichetur Transportes
Rodoviarios, para a realizagio da transferéncia bancdria, entre as contas da empresa:

De :

Empresa CNPJ Banco Agéncia | Conta Corrente
VICHETUR TRANSPORTES RODOVIARIOS 05116782/0001-42 BANCO DO BRASIL 0509 10490-6
Para
Empresa CNPJ Banco Ageéncia Conta Corrente
O VICHETT CONVENIENCIA 20528404/0001-60 ITAU 0932 60608-0

Sobre as empresas
Como proprietario da empresa VICHETUR TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA,
consta o nome de Valdomiro Vichetti, conforme o contrato social e na empresa O VICHETTI

CONVENIENCIA, consta o nome do Ozeias Vichetti, como proprietario.

*Valdomiro Vichetti é pai de Ozéias Vichetti.

Sem mais até o momento,

Fdice s LT Mo

Fabricio Augusto Nicolau
Presidente




Frocesso 411955/ 1001
VICHETUR RASPORTES E LOCACDES DE UMLARDS ™" ~33 |

Vichetur Transportes Rodoviarios L TDA-ME
CNPJ n.” 05.116.782/0001-42
Rua Colorado n.° 205 Bairro: centro  CEP: 86780-000  Florida-PR
Fone: (44) 3346-7549  (44) 9915-7074

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICO DE LOCACAO

CONTRATANTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
ENDERECO: AV SAQ JUDAS TADEU 1788 CEP: 87023200
FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO BANCO DO BRASIL

* AG: 0509-6 C/C: 10490-6 FAVORECIDO: VICHETUR TRANSPORTE RODOVIARIO
LTDA.ME CNPJ:05.116.782/0001-42

* Veiculo: ONIBUS EXECUTIVO - CAPACIDADE 30 PASSAGEIROS
ITINERARIO: Origem: MARINGA -PR 13/05/2021 as 18:00hrs

Destino: BRUSQUE-SC retorno 23/05/2021 as 08:00hrs
Maringd, 13 de MAIO de 2021

PRECO DA LOCACAO:

RS$ 4,000,00 (QUATRO MIL REAIS)

1)

2)

3)

4)
5)

6)
7)

8)

9)

A viagem ndo sera realizada, caso ndo sejam cumpridas as condigdes de pagamento acima.

O Sr. Motorista tratara somente com uma pessoa, com 0 CONTRATANTE ou com uma pessoa
que 0 CONTRATANTE indicar.

O CONTRATANTE devera apresentar a lista de nomes e niimeros de documento de identidade
dos passageiros com no minimo 3 (trés) dias de antecedéncia a data da viagem no e-mail
contato@vichetur com br

O PAGAMENTO total do fretamento tera que ser quitado ate 72hrs antes da viagem.

As despesas com alimentagdo e hospedagem do(s) motorista(s), estacionamento, taxas
eventuais (entradas em Balnearios, circulagdo, taxasde turismo, vigildncia, sanitarios e
estacionamento) ficam por conta do CONTRATANTE.

O contrato reserva o direito de deixar o veiculo fechado em caso de excursdes para praia, ou
outros lugares onde julgue necessario para seguran¢a do mesmo,

Durante a viagem ndo podera ser mudado o itinerario constante do presente contrato.

Se a viagem exercer a quilometragem estabelecida do contrato, além do valor acima estipulado,
sera cobrado R$4,00 por quilometro excedido, o que sera aferido ao final da viagem acertando
com o motorista.

Nao transportar passageiros em numero superior a capacidade do 6nibus.

10) Em caso de cancelamento da viagem por parte da CONTRATANTE, esta ficara obrigada a ao

pagamento de multa correspondente a 30% do valor contratado, sendo que os valores ja pagos
pela CONTRATANTE serdo compensado para apuragdo e pagamento da multa.

Febaiio i Ion_

VIMMW' CONTRATO

VICHETUR TRANSPORTES
RODOVIARIOS LTDA. - ME

RUA COLORADO, 205
CENTRO - CEP 86760000 :
FLORIDA-PR. el



Sua opinido é importante! Avalie este servigo prestado pela ANTT e ajude-nos a
aprimorar o atendimento.

‘°’°°-o,.-41%5 L

F% n.\\ak
AGENCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES TERRESTRES

A Agéncia Nacional de Transportes Terrestres - ANTT autoriza a empresa abaixo qualificada, por meio
desta Licenca de Viagem eletronica, a prestar o servico de transporte rodovidrio coletivo interestadual e
internacional de passageiros, realizado em regime de fretamento eventual ou de fretamento turistico na
forma e condicdes aqui estabelecidas:

INFORMAGCOES BASICAS DA LICENGA DE VIAGEM

Data da Emissdo: 12/05/2021 14:29:54
Namero da Licenga: 0005481858 Data da Licenca: 12/05/2021 14:29:54
Tipo de Solicitagdo: Comum Cédigo de Controle: 6926C9615C95C6A0

Empresa
Razdo Social: VICHETUR-TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA CNPJ: 05.116.782/0001-42
Placa Veiculo: bdi5f28 Telefone SAC: 33467549
Contratante
Raz3do Social: ASSOCIAA+AfO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA l CNPJ: 09.272.552/0001-23

Dados da Nota Fiscal
Data de Emissdo: 12/05/2021 ‘Nl’lmero: 001-910 | N° de Série: 0 lUF: PR IValor em R$: 4.000,00
Informacgdes do Inicio da Viagem

Data Inicio: 13/05/2021 23:00
Pais: BRASIL UF: PR Municipio: MARINGA
Logradouro: casa

Motorista(s)
Nome: AGNALDO JOSE LINHARES l CPF: 021.719.629-25 Admissdo: 01/06/2016
Outras Informacoes

Motivo da Viagem: Outros
N° de Pessoas Transportadas (conforme listagem anexa): 16
KM Percorrida (ida/volta): 1400
Municipio mais distante para o retorno desta licenca de viagem

UF: SC
Municipio: BRUSQUE

INFORMACOES DO ROTEIRO DE VIAGEM

Pais |UF Municipio Localidade Data Chegada Data Partida
BRASIL| PR MARINGA casa 13/05/2021 23:00
BRASIL| SC BRUSQUE BRUSQUE 14/05/2021 10:00 | 22/05/2021 14:00
BRASIL| PR MARINGA 15200-MARINGA 24/05/2021 23:55

INFORMAGCOES DOS ESTABELECIMENTOS DE APOIO

Pais | UF | Municipio Localidade | Estabelecimento
RELAGAO DE PASSAGEIROS
Ordem Nome Tipo Documento |No. Documento|Orgéo Expedidor
1 BRUNNO CROCCETA BIAZIN Carteira de Identidade B898692-0 PR
2  [CARLOS A LBERTO SOARES JUNIOR Carteira de Identidade {13300991-4 PR
3  DANIEL PEREIRA SANTOS Carteira de Identidade [B816728-7 PR




4  [RIKE SILVA DE MOURA LIMA Carteira de Identidade 156654612 PR
5  FABRICIO AUGUSTO NICOLAU Carteira de Identidade |6116235-6 PR P%n 4 1?5
6 PAMISON DA COSTA SILVA Carteira de Identidade [13770584-2 PR E,
7 DEFERSON AGUELLO Carteira de Identidade [1369442 PR Wl IS /
8 [JONATHAN RAFAEL CASOTO BATISTA Carteira de Identidade P71647-5 PR \
9  LUCAS AUGUSTO COSTA MELO Carteira de Identidade [39435689-5 PR
10 MARCELO MACHADO PEREIRA Carteira de Identidade 09124344-4 PR
11  MATHEUS BONFIM CUSTODIO Carteira de Identidade [14481833-75 PR
12 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES | Carteira de Identidade 5217750-7 PR
13 [THALES HENRIQUE RODRIGUES CAMPOS Carteira de Identidade [12346828-7 PR
14  [THIAGO DANIEL BATISTA DE CARVALHO Carteira de Identidade [28394458-5 PR
15 VINICIUS ATHAIDE CATELLI Carteira de Identidade 551855-9 PR
16 WEVERTON RODRIGUES HOLANDA Carteira de Identidade [13216500-9 PR
Inclusdes e/ou Alteragdes na Relacdo de Passageiros
Ordem Nome Tipo Documento  |No. Documento|Orgdo Expedidor
17
18
19
20

{C) Crianga de Colo
Cddigo de Controle: 6926C9615C95C6A0

0S DADOS DESSA

viagem podera ser bloqueada.
DOCUMENTOS DE PORTE OBRIGATORIO NO VEiCULO

TRANSPORTE INTERESTADUAL

Para fins da fiscalizagdo da ANTT, a empresa devera portar durante toda a viagem a
licenga de viagem (autorizagdo de viagem) e a relacdo de passageiros. Adicionalmente, os
documentos exigidos em Resolugdes especificas da ANTT e na legislacio de trénsito.

TRANSPORTE INTERNACIONAL

Em geral, na prestacdo de servigo internacional (viagem internacional) é necessario
portar:

- Licenga de Viagem (autorizagdo de viagem) e a relagdo dos passageiros;

- Documentos exigidos na legislagdo de transito;

- Seguro de Responsabilidade Civil do Transportador Rodovidrio em Viagem Internacional;
e

- Certificado de Inspecdo Técnica Veicular - CITV,

Nas viagens internacionais deverdo constar obrigatoriamente no Roteiro de Viagem os
pontos de fronteira a serem utilizados na ida e na volta. Adicionalmente, na prestacdo de
servigo internacional, a empresa deverd portar a documentacdo exigida pelos Acordos
Internacionais, considerando as exigéncias e especificidade de cada pais do destino.

Declaro estar ciente da obrigatoriedade do porte dos documentos acima citados, bem
como declaro para os devidos fins que a viagem objeto desta Licenca de viagem sera
realizada de acordo com a Lei n°® 10.233/2001, Decreto n® 2.521/1998, Resolucdo n®
4.777/2015 e Portaria n® 312/2013, do Ministério do Turismo, para o transporte dos
passageiros acima identificados, sem a venda de passagens individuais para um trecho da
viagem, estando ciente da vedagdo, dentre outras, do transporte de mercadorias que
caracterizam pratica de comércio, contrabando ou descaminho.

SSA VIAGEM DEVEM SER ENVIADOS PARA O SISTEMA MONITRIIP.
Caso ndo se verifique o recebimento dos dados, a emiss3o das proximas licencas de
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Vichetur Transportes Rodoviarios LTDA-ME \ '
CNPJ n.”: 05.116.782/0001-42
Rua Colorado n.” 205 Bairro: centro  CEP: 86780-000  Flérida-PR
Fone: (44) 3346-7549 (44) 9915-7074

MARINGA 05 DE MAIO DE 2021

ORCAMENTO

Contratante: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23
VALOR 4.000,00 (QUATRO MIL REAIS )
VALIDO POR 20 DIAS
Micro-onibus
- Capacidade 26 lugares
- Vidros laterais
- Poltronas Reclinaveis
- Cortinas nas janelas
- Cintos de seguranca e saidas de emergéncia.
- Freios com tecnologia em ABS

- Seguro obrigatorio + seguro adicional (por veiculo).
Veiculo cadastrado no DER, ANTT e Ministério do Turismo

Origem: MARINGA-PR 13/05/2021 as 16:00hrs
Destino: BRUSQUE-SC retorne 23/05/2021 as 22:00hrs

'05.116.782/0001-42

VICHETUR TRANSPORTES
¢ RODOVIARIOS LTDA. - ME

@UR TRANSPORTES  centho. CEP 86760000

FLORIDA - PR

ke
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DATA DA VIAGEM:

- Onibus MICRO

- Capacidade 26 lugares
- Poltronas Reclindveis
- Cortinas nas janelas

- Cintos de seguranca e saidas de emergéncia.
- logia em ABS

- Seguro obrigatério + seguro adicional (por veiculo).
- Veiculo cadastrado no DER, ANTT e Ministério do Turismo

Contratante: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Veiculo: ONIBUS ~CAPACIDADE 32 PASSAGEIROS

Itinerario: Origem: Maringa- Pr Saida: 13/05/2021
Destino: BRUSQUE SC Retorno: 23/05/2021

Valor 6800,00 (seis mil e oitocentos reais)

MARINGA PR 06-05-2021




despesas de alimentacdo e pemoite do motorista sera de
CONTRATANTE.

Rua: Sdo Paulo

Cnpj:05.147.262/0001-05

Fone: (44) 3234-1317 (44) 999519461

Orcamento de Prestacdo de Servico de Locac3o.

Contratante: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Itinerario: Origem: Maringé- Pr Saida: 12/05/2021 as 22:30h

I i ] 1 ] 1] ]

Destino: Brusque SC Retorno: 23/05/2021

PRECO DA LOCACAQ: R$4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais)

Micro-6nibus

Capacidade 30 lugares

Vidros laterais

Poltronas Reclinaveis

Cortinas nas janelas

Cintos de seguranca e saidas de emergéncia.

Freios com tecnologia em ABS

Seguro obrigatério + seguro adicional (por veiculo).
Veiculo cadastrado no DER, ANTT e Ministério do Turismo

o ”%.L

M M TRANSPORTES Foha,

g

Bairro: centro Cep:86730-000 Astorga- Pr

CondicGes: A viagem sera agendada apds o pagamento do valor total ou parcial, as

Validade do valor da proposta: 20 (dez dias), apds a emisséo deste.

Atenciosamente,

responsabilidade da

05 147.262/0001-05'

MARQUES MARQUES
& MARCHI LTDA - ME

RUA SAQ PAULO, 460

L4 M Transportes = aSTORGA PR
ergio Marques

Astorga, 05 de maio de 2021

CEMTRO CEP 86730-000

i
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OTAVIO ROMANO PEDRINI . —~
CNPJ: 83.128.645/0001-31 Nomen da AESe
Horer AVENIDA LAURO MULLER, 80 ieare
VENEZA
ok i CEP: 88353-040 - Bairro: CENTRO I
Municipio: BRUSQUE - §C
Telefone: (47) 33512322 Situacs
Email: leandro@hotelveneza.com.br En:it(l;;z
Insc. Municipal: 999068
Nota Fiscal de Servico Eletronica - Série Unica
Autenticidade
Estado de Santa Catarina 0180550065355614
Prefeitura Municipal de Brusque
Secretaria da Fazenda Data Emissao Hora Emissdo
14/05/2021 12:51:24

Nome Fantasia
ADRM MARINGA

Razao Social CPF/CNPJ
ASSOCICAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA 09.272.552/0001-23
Endereco Numero Complemento
AVENIDA SAO JUDAS TADEU 1788

Bairro CEP Cidade - Estado
JARDIM COPACABANA 87023-200 MARINGA - PR

Servigo Local Prest. Allquota Sit. Trib. Vir. Trib. Deducao Vir. ISSRF
901 8055 3.3200 % Tl 300,00 0,00 0,00
Descricao do Servigo: DESPESAS DE HOSPEDAGEM

Base de Calculo Valor I1SSQN Valor ISSRF Desconto
300,00 9,96 0,00 0,00 _
IR INSS CSLL COFINS PIS
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Informagdes Complementares:
- Trib aprox R$: 40,35(13,45 %) Federal, 8,52(2,84 %) Municipal. Fonte: IBPT 8F6CA7

Descri¢cao dos subitens da lista de servigo em acordo com Lei Complementar 106/03
901 - Hospedagem de qualquer natureza em hotéis, apart-service condominiais, flat, apart-hotéis, hotéis residéncia, residence-

service, suite service, hotelaria maritima, motéis, pensées e congéneres; ocupacao por temporada com fornecimento de servigo
(o valor da alimentacdo e gorjeta, quando incluido no preco da diaria, fica sujeito ao Imposto Sobre Servigos).

Legenda do local da prestagao do servico

8055 - BRUSQUE - SC Decilaro que 0s matenais efou
Outras Informagdes Servigos prestatv \e : &
Tl - Tributada integralmente. Termo de Convénio N .
Mias g’

Documento emitide por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.

i it '
Nao gera direito a crédito fiscal de IPI W%’M""
gaial “PWS&H

(901) Servigo Tributado no municipio do prestador. ) ‘}73 A2
Autorizacéo para emissao de Nota Fiscal de Servico Eletronica: 86/2012 de 06/02/2012. (aip bot
A data de vencimento do ISS quando o mesmo for devido no municipio do Prestador: 10/06/2021. Termo il w_-l_a o) 24
A veracidade das informacdes declaradas na NFs-e podem ser consultadas no site; www.nfs-e.net .Empenhc N

Basquets

Valor aproximado dos tributos: Federais R$ 40,35 (13.4500%), Estaduais R$ 0,00 (0.0000%), Munigpaﬁm Wﬂmwﬁom base
na Lei 12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT.

DESPESAS DE HOSPEDAGEM

¢

0

‘\*

Software FiscalWeb- IPM Sistemas - Protegido por Lei.



InteR_net BAnking C_AIXA \

14/05/2021

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1671 | 003 | 00003597-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

CPF/CNPJ: 09.272.552/0001-23

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0401 / 00000012331-5

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: OTAVIO ROMANO PEDRINI

CPF/CNPIJ: 83.128.645/0001-31

Valor: R$ 200,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da

operagao:

Histérico:

Data de débito: 14/05/2021

Data / Hora da operacdo: 14/05/2021 13:05:15
Codigo da operagao: 00153981
Chave de seguranca: FIJTLKOXNLK3R]A39

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0B0O 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa "



Bom dia!

Segue orgamento referente a hospedagem do periodo de 21 de abril a 30
de abril de 2021;

Apartamento duplo com tarifa RS 130,00 reais
Apartamento triplo com tarifa RS 185,00 reais

Esse valor serd aplicado para ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA

Aplicado nesse valor esta incluso os servigos de café de manhd, Wi-fie
Garagem coberta

Café da manh& com os seguintes hordrios de Seg a Sex das 6:30h as 9:30h
Sab e Dom das 7:00h as 10h

At%%nte

quﬁar gmm

Hotel Veneza

47 99190-4816 | 47 3351-2322
Av. Lauro Miiller, 80 - Centro
CEP: 88353-040 — BRUSQUE/SC
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n ¢« VENEZA
ORCAMENTO

Boa tarde,

Segue orcamento referente a almogo e jantar do perfodo de 21 de abril a
30 de abril de 2021;

Valor do Almogo: R$ 40,00 por pessoa
Valor do Jantar: R$ 40,00 por pessoa

Esse valor serd aplicado para ASSOCIAGAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA

Hotel Veneza

47 9 9190-4816 | 47 3351-2322
Av. Lauro Miiller, 80~ Centro
CEP: 88353-040 — BRUSQUE/SC



.ggo@ﬁ,@x
HOTEL BEIRA RIO Pionesn
O SN . S

Brusque, 19 de abril de 2021.

Conforme solicitado segue orgamento de hospedagem a
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA.

A hospedagem sera com entrada 21/04/2021 e saida 30/04/2021
Total de 12 héspedes que ocupardo aptos da seguinte forma.

01 apto triplo

01 apto quadruplo

01 apto quintuplo

Valor da diria por pessoa RS 70,00 x 12 pessoas = RS 840,00 x 9
dias = RS 7.560,00

Total da hospedagem RS 7.560,00 com café da manhd incluso.

Informamos que nosso hotel ndo dispoe de restaurante para
outras refeicdes, somente café da manha.

Atenciosamente

Hotel Beira Rio ltda

CNPJ: 83.602.508/0001-97
R: Nilo Maestri, 10 Centro
Brusque SC

Cep: 88 353-130




Fwd: ENC: Orgamento Monthez Hotel & Eventos - Brusque,SC Frocesg,
ne

lofl

Assunto: Fwd: ENC: Orcamento Monthez Hotel & Eventos - Brusque,SC \k
De: fabricio@Irbeventos.com.br

Data: 04/05/2021 10:05 | ’
Para: verto@vertocontabil.com.br Processo m ZCT 400 L

-------- Mensagem original ~-------

Assunto: ENC: Orcamento Monthez Hotel & Eventos - Brusque,SC
Data: 2021-04-16 16:42

De: Reservas - Hotel Monthez <elisiane@monthez.com.br>

Para: <fabricio@lrbeventos.com.br>

Boa tarde Fabricio

Confirmo disponibilidade para hospedagem da equipe de basquete ADR
Maringd, entre os dias 21 e 30/04:

0 valor de diaria por pessoa em apartamento duple ou triplo fica em R$
87,00.

Valor de refeicdo (almo¢o ou jantar) R$ 46,0@ por pessoa.
Cortesia de um apartamento para motorista.
Cortesia de sala para reunido, se houver necessidade.

Esperoc gue possamos recebé-los!

04/05/2021 13:23
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RECEBEMUS DE A ITALIANINHA PIZZARIA E RESTAURANTE LTDA O PRODLITOS EAOU

SERVICUS CUNSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AQ LADG g

RAZMI SUCTAL
000017 - ASSOSSIAGAD DESPORITIVA E RECREATIVA MARINGA

FANTASLA
ASSOSSIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAC AT E ASSINATURA D RECEBEDOR

N®: 000.002.326

' VALOR TOTAL NF

]

LTDA

AV GETULIO VARGAS, 167
CENTRO - BRUSQUE (8C)

CEP: 88353-000

A ITALIANINHA PIZZARIA E RESTAURANTE

FONE (FIXO); (47) 3355 0507

140,00 Série: 001
DANFE CONTROLE DO FISCO
Documento Auxiliar da
etz | IO O
0 - ENTRADA
1 - SAIDA ‘I[ CHAVE DE ACESSO DA NF-E CONSULTA NG SITF, WWW.NFEFAZENDA GOV BR
N°: 000.002.326 42-21.05-03,799-612/0001-84-55-001-000.002.326-113.600.574.3

SERIE: 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe
Pdgina: 1/1

www.nfe.fazenda.gov. br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA Da OPERACAD

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

DE TERCEIROS DESTINADA A N 342210091225189 20/05/2021 15:39:09

TNSCRICAD ESTADUAL

254.081.908

INSCRICAD FSTADUAL DD SUBSTITUTO TRIBUTARKD

NP
03.799.612/0001-84

DESTINATARIO /| REMETENTE

NOME / RAZAD SOCIAL

L X CNPI/CPF DATA DA EMISSAD
ASSOSSIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA 09.272.552/0001-23 20/05/2021
ENDERECD BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
SAQ JUDAS TADEU, 1788 JARDIM COPACABANA [ 87023-200 20/05/2021
MITNTCTPIG FONE (FIXD) UF INSCRICAD ESTADLAL HORA DA SATDA
| MARINGA (PR) PR | ISENTO 15:39:09

FATURA (Duplicata / Vencimento / Valor)

COND: A VISTA

D00002326/1  20/052021 140,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST VALOR DO ICMS SURST VALOR AFROXIMADO DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODLTOS
140,00 16,80 0,00 0,00 29,68 140,00
VAL{IR DO FRETE VALOK DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGN ANTT IH_-\{:.\ DO VEICTLO ’ur ‘E‘Nl'l (CPF
0O-EMITENTE
[ENDERECO MUNIC TG UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
0.00 0 0.000 0,000
DADOS DO PRODUTO | SERVICO
COnIoO DESCRICAD DO PRODUTO ( SERVICO | NCM/SH | €ST | CFOP [UNIDADE | QUANTIDADE | VLR UMITARIO VLR TOTAL | BCICMS| VLR ICMS VLR IPI ICMS ™
000006 | REFEICAD CONVENIO | 21069060 | 000 | 108 UN S.000 28,00 140,040 140,00 16,80 .00 12,00 0,060 |
T sprox. RS Fed SESEw 2380 Fooe BT _ L sesie N N (S SRR R L e bostedbe el o Nl
matenais elou
ue :ss foram recebidos
Servigos presta qo NS, 3 ol
Termo de Convénio N vy
p e,
Presidente
19 §:2 MW
Inegibilidade—=
gdital de BT =) 2
de e
fmo
L wee b 1022
N° \ Lye —
Empenho N ==
te
Ao Basque
CALCULO DO ISSQN
N."I:HC.‘-\U MUNICIEAL VALOR TOTAL DOS SERVICDS 0’0” BASE DE CALCULD DO ISSON O‘m VALOR TOTAL DO ISSON l}.‘]n
DADOS ADICIONAIS 047001

INFORMACOES COMPLEMENTARES

RESERVADOC AGFISCO

NF referente refeiges fomecides para Associagio Desportiva e Recreativa Maringd portador do CNPJ 08 272 55241001-23, Empenha N° 69082020
termo de colaboragio-3382020, Inexigibilidade-1 22020 PMM PROJETO MARINGA ACAD BASQUETE.ICMS INTERESTADUAL DIFAL BC
UF Dest.: 140,00 DIFAL UF Orig.: 0,00 DIFAL UF Dest.: 7,00 ICMS FCP: 2,80

MDS: 08205ffe62256a 1 7596 T239993¢972e  Trib. aprox. RS Fed. 5,88 Eat. 23,80 Fonte IBPT




25/05/2021 Intemet  B.ankiNg___ CalXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1671 | 003 | 00003597-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

CPF/CNPJ: 09.272.552/0001-23

Banco: 237 - BRADESCO 0000000 - 60746948

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0337 / 00000754 148-1

Tipo de pessea: JURIDICA

Nome: A ITALIANINHA PIZZARIA E RESTAURANTE LTD

CPF/CNP]: 03.799.612/0001-84

Valor: R$ 140,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da

operacéo:

Histérico:

Data de débito: 25/05/2021

Data / Hora da operacdo: 25/05/2021 11:41:37
Codigo da operagdo: 00136924
Chave de seguranca: KKKIWTXQWQIIS86EM

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAQ DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operagao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa
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Boa tarde,

Segue orgamento referente a almogo e jantar do periodo de 21 de abril a
30 de abril de 2021;

Valor do Almogo: R$ 40,00 por pessoa
Valor do Jantar: R$ 40,00 por pessoa

Esse valor ser4 aplicado para ASSOCIAGAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA

Hotel Veneza

47 99190-4816 | 47 3351-2322
Av. Lauro Miiller, 80 - Centro
CEP: 88353-040 — BRUSQUE/SC



Processo aé%bli
Fwd: ENC: Orcamento Monthez Hotel & Eventos - Brusque,SC WM

Folha pe -E;JL

-I*_-“
Assunto: Fwd: ENC: Orcamento Monthez Hotel & Eventos - Brusque,SC Proceeso "‘%
De: fabricio@Irbeventos.com.br Folha ne —063

Data: 04/05/2021 10:05
Para: verto@vertocontabil.com.br

-------- Mensagem original -----a..
Assunto: ENC: Orcamento Monthez Hotel & Eventos - Brusque,sC
Data: 2821-84-16 16:42

De: Reservas - Hotel Monthez <elisiane@monthez.com.brs

Para: cfagriclgglrggventos-gog.gr>

Boa tarde Fabricio

Confirmo disponibilidade para hospedagem da equipe de basquete ADR
Maringa, entre os dias 21 e 30/04:

0 valor de diaria por pessoa em apartamento duplo ou triplo fica em R$
97’“‘

Valor de refeicdoc (almo¢o ou jantar) R$ 46,08 por pessoa.
Cortesia de um apartamento para motorista.
Cortesia de sala para reunidio, se houver necessidade.

Espero que possamos recebé-los!

10f1 04/05/2021 13:23
4]



Process ne f‘/f;ﬁ N4
Foiha ne %
Processo n°A20LH S0}

16/04/2021 Folha n® 064

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

SLMREE BE BN COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ/ DATA OE ASERTURA
80.143.084/0001-51
i CADASTRAL e

NOME EMPRESARIAL
HEZTOUR LTDA.

TITULL DO ESTABELEGIMENTD (NGME DE FANTASIA) PORTE
MONTHEZ HOTEL E EVENTOS DEMAIS

CODIGO & DESCRIGAG DA ATIVIDAUE ECONOMICA PRINCIPAL
§5.90-8-01 - Hotéis

[[CODIGO E DESCRIGAD DAS ATRIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.28-6-02 - Comércio varejista de mercadorias em lojas de conveniéncia
58.11-2-01 - Restaurantes & similares

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
208-2 - Sociedade Empreséria Limitada

P—

LOGRADOURD NOMERD COMPLEMENTO

ROD ANTONIO HEIL 7o KM 28

CEP BARRODISTRITO MUNICIPIO UF
88.353-100 CENTRO BRUSQUE sC
ENDEREGO ELETAONICO TELEFGNE
REGISTROEMPRESARIALGCONTASSE.COM.BR (47) 3252-3700/ (47} 3351-4500

ENTE FEDERATIWO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAL GADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADAS THAL
ATIVA 28108/2004

MOTIVO DE SITUACAD CADAS TRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA D& BITUACAL ESPECIAL

avEdwEee rrrarwwE

Aprovado pela Instrucac Normativa RFB n® 1.883, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 16/04/2021 as 17:02:31 (data & hora de Brasilia). Pagina: 111
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Procosone 14955/ 4014

le. il \SL
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

CNPI: 09 272.552/0001-23
MARINGA PARANA

RELATORIO DE VIAGEM PARA TRASF. VOLUNTARIA

BRUSQUE

ENTIDADE ASSOCIAC;&O DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
RESPONSAVEL DO GRUPO [JAMISON SILVA
DESTINO BRUSQUE-SC 3
CAMPEONATO BRASILEIRO ADULTO MASCULIND
MOTIVO
IMEIO DE TRANSPORTE LOCACAO MICRO ONIBUS
|pATA 5AIDA 13/05/21 | DATA CHEGADA: | 160521 [QTDE PASSAGEIROS 15
| BRUNNO CROCCETA ATLETA
2 PEDRO RODRIGUES ATLETA
3 WEVERTON HOLANDA ATLETA
4 JONATHAN BATISTA ATLETA
5 THIAGO BATISTA ATLETA
6 |ERIKELIMA ATLETA
R 7 LUCAS MELO ATLETA
8 DANIEL SANTOS ATLETA
i 9 MARCELO PEREIRA ATLETA
10 MATHEUS BONFIM ATLETA
| 11 JEFERSON ARGUELLO ATLETA
12 THALES CAMPOS ATLETA
13 JAMISON SILVA TECNICO

O MO D
w o 0O —~ 0O

2.

w O

VINICIUS CATELLI

AUXILIAR TECNICO

CARLOS SOARES

COORD. MARKETING

DOC. [RECEITA|  DESPESA
FiscaLn:| DATA HISTORICO RS is

1910 12/05/2021 VICHETUR TRANSPORTE LTDA 4.000,00
14379 14/05/2021 OTAVIO ROMANO PEDRINI {HOTEL VENEZA) 300.00
2326 100572021 A ITALIANINHA PIZZARIA E RESTAURANTE 140,00

MARINGA-PR, 20 DE MAIO DE 2021.

Fobvtio CagrZa VSl

Pigina 1
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st Prefeitura do Municipio de Maringa Numero 4.844 Folhan® =
w Secretaria de Fazenda Cadigo verificacdo (170-B93-579 J
=~ Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 04/06/2021 11:13:42 -
Prestador de S.WIQOI
m CNPU 05.847.839/0001-83 Inscrigdo Municipal. 58832 E L] .E
VERTO  RazioSocial  VERTO CONSULTORIA CONTABIL S/S LTDA "
FORSULTORA 1 ome Fantasia VERTO CONSULTORIA CONTABIL 1)
Enderego AVENIDA HORACIO RACCANELLQ FILHO ADVOGADQ, 5570, SALA COMERCIAL 1102, Zona 01
Municipio MARINGA - PR CEP' 87.020-035 E
Email: verto@vertocontabil.com.br Fone: (44) 3041-2100
Tomador de Servigos
CNP 09.272.562/0001-23 Processo n'__L
Razdo Social  ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
Name Fantasia ASSOCIACAQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARIN Folha n*
Enderego Rua Picneira Ana Cordeire Dias, 156, QUADRA 87-A DATA 16, Parque Residencial Cidade Nova
Muricipia. MARINGA - PR CEP 87.023-100
Email Fore:

Discriminag&o dos Servigos

PRESTACAQ DE SERVICOS e HONORARIOS NA REALIZAGAO DA CONTABILIDADE P/0 MES DE MAIO/2021, CONF CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVIGOS
FIRMADO .

VALOR DOS SERVICOS PRESTADOS R 686,00

MUNICIFIO DE MARINGA-PR

**REFERENTE AD EDITAL DE INEXIGIBILIDADE N2 012/2020 - PMM/SESF - PUBLICADO BEM 11/02/2020

LEI 10.422/2017, DECRETO 50172017, ALTEROU A LEI DO INCENTIVO AO ESPORTE AMADOR Ne. 9.737/2014
PROJETO (MARINGA ACAD BASQUETE)

#xxTexmo de Colaboragdo n® 338/2020===

**Empenhe N® - 16.908/2020% Declaro que os matenais elou

DADOS PARA PAGAMENTO BANCARTO ?emqos prestados fo:am _r%cebidos.

EANCO : 748 - SICREDI UNIAD ermo de Convénio N M

AGENCIA @718 ; P _ .

CONTA N2. 73.678-4 SN Ch«%.,-wt: NicesQa
CNP] ©5.847.839/0001-83 Presidente

CI CONTABILIDADE INTEGRADA S5/S LTDA
VALOR TOTAL DOS SERVICOS DE CONTABILIDADE NO MES ABRIL/2021 R$ 686,00

**PRAZ0 VENCIMENTO #*VENCIMENTO 05,/06/2021**

#x| ET 12.741/2012 DA TRANSPARENCTA (TOTAL DOS IMPOSTRS INCIDENTES 7,10% = RE 48,71%=
[EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL LC Ne 12@/2206 )

Valor Total da NFS-e 'R$ 686,00
Cédigo de tributagio
17 19 01 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e audliares

Valor Total Dedugdes Desc. Incondicionado Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISSQN

0,00 0,00 686,00 » ¥ B
Valor do PIS Valor da COFINS Valor do INSS Valor do IRRF Valor do CSLL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OQutras Retengdes Desc. Condicionado Valor Liquido Competéncia Resp. Recolhimento do ISS
0,00 0,00 686,00 06/2021 Prestador

Optante Simples | Regime | Situag@o da NFS-e Natureza Operag¢do Municiplo Credor

Sim HSoc‘ Profissionais Normal 1 - Exigivel Maringa - PR

Outras Informagdes
* Aliquota e valor do ISS definido no encerramento do PGDAS de acordo com as regras da Legislagdo Federal do Simples Macional

Consulte a autenticidade deste decumento em htips :ﬂ-city.mnﬁngt.pr,gov.br

https://apl.ecity.maringa.pr.gov.brivi/print/nfe/05847839000163/4844/070 B93579 in
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04/06/2021 Inte r:net...Banking___C-AIXA

CAIXA

Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel
Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 1671 / 003 / 00003597-8

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

CPF/CNP): 09.272.552/0001-23

Banco: 748 - SICREDI 0000000 - 01181521

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0718 / D0000073678-4

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: VERTO CONSULTORIA CONTAEIL S5 LTDA

CPF/CNP]: 05.847.839/0001-83

Valor: R$ 686,00

Valor da tarifa: R$ 10,45

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificagdo da

operagdo:

Histérico:

Data de débito: 04/06/2021

Data / Hora da operacgao: 04/06/2021 11:23:29
Codigo da operagao: 00183942
Chave de seguranca: ZJK1QLVEZ1H3EQS8S

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 60 MINUTOS.
Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0B00 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking .caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa mn
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CONTABILIDADE
INTEGRADA

PROPOSTA DE PRECOS E ORCAMENTO DE CONTABILIDADE

PROPOSTA N¢. 10 - 2020- 30/05/2020

A ASSOCIAGAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA - ADRM
A/C Sr. FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

CNPJ: 09.272.552/0001-23
PROJETO: MARINGA ACAO BASQUETE

Pela presente, encaminhamos a Vossa Senhoria proposta comercial
para a Prestagao de Servigos de Contabilidade Societaria:

1-) HONORARIOS CONTABEIS.

1.1 Contabilidade
Contabilizacdo e Contabilidade nas Normas Brasileiras de Contabilidade e
NBCt's Brasileira;
Conciliagdo Bancarias;
Elaboragdo de Balancetes Trimestrais;
Elaboracao do Balango Patrimonial Anual e Demonstragoes Contabeis
Periodicas;
Diario e Razdo Contabeis;

1.2 Recursos Humanos
-----Nio tera Funcionarios nem acessaria.

1.3 Fiscal
Apuragao e Conciliagdo Mensal dos Impostos;
Conciliagao Bancarias Fiscal;
Elaboragdo e Emisséo de Guias Tributarias;
Elaboragdo e Emissdao de Notas Fiscais de Servigos “Prestagao de
Servigos Prefeitura de Maringa;
Elaboragdo e Entrega de Obrigacoes Acessorias Mensais, Trimestrais e
Anuais;

1.4 Gerencial e Assessoria

Assessoria Tributaria 01 Vez ao Ano/Exercicio, ou de acordo com
Necessidade da empresa, com prévia autorizacao e orcamento a parte;
Verificagdo da Opgao Tributaria Anualmente; Elaboragao de Certidoes e
Orientacdo em Prestagao de Contas Municipais, Estaduais, Federais.

Pagina1de2
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CONTABILIDADE
INTEGRADA

R$ 686,00 (Seiscentos e Oitenta e Seis Reais) Valor Devido Mensalmente,
pelo Periodo de JUNHO/2020 a MARCO/2021, iniciando com as operagao e
atividades no periodo acima para entidade se firmados, Totalizando o

desembolso total para o periodo de R$ 6.860,00 (Seis Mil e Cem Reais)
Total do Presente Orcamento.

“*Pagamento Mensal Dia 05 / quinto dia il do més subsequente a
prestagao™™”.

Na expectativa da concretizagdo de bons negécios e prontos para quaisquer
esclarecimentos, firmamo-nos.

Atenciosamente,

Maringa-PR, 30 de Maio de 2020.
rd Assinada de forma digital por

A A %4 BRUNO VICENTE DOS SANTOS
M%QZ& oA EY FERREIRA BRITO:04147627978
[0S 8. FERA BRITO " 317 0o’
IO VIENTE L5 B, MERAERAERITO  Dacs: 2020,09,09 13:1742-03'00

CPF 041 ATR.270-T6 Versdo do Adobe Acrobat Reader:
2020.012.20043

Bruno Vicente Brito
CPF 041.476.279-79
Contador — CRC 05.5987/0-8

Pagina2de2




MAZZER CONTABILIDADE LTDA.

Maringa/PR

L 3227-0544

A Associagido Desportiva e Recreativa Maringa

CNPJ: 09.272.552/0001-23

PROPOSTA DE PRESTAGAO DE SERVICOS CONTABEIS

Servimo-nos do presente para apresentar proposta de prestagao de servicos
contabeis.

Escopo do trabalho

Elaborar contabilidade mensal dos fatos administrativos e financeiros de
acordo com a documentagdo encaminhada pela associagdo com emisséo de
balancete e/ou balango demonstrativo, assim como encaminhamento de todas
as guias de impostos relacionadas as obrigagdes mensais pertinenies a
atividade da associagao.

Dispomos também da prestagdo de elaboragao das certidoes negativas
mensais para controle dos tributos das esferas federal, estadual e municipal.
Ao final de cada ano civil também sera elaborado balango anual assim como a
entrega de todas as obrigagdes acessorias relacionadas a contabilidade.

Valor

Pelo trabalho apresentado, encaminhamos proposta de honorarios mensais de
R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais) pagos até todo o dia 15 (quinze) de
cada més.

Gratos pela oportunidade de poder encaminhar cotagdo para futura prestagdo de
servigo, colocamo-nos a disposicdo para quaisquer esclarecimentos que sejam
necessarios.

.29.I
’(

f Maringd, 30 de maio de 2020

¥

[

_IAa% G
“—~Mazzer Contabilidade Ltda

Fabio Donizete Marangoni — CRC/PR 055045/0-9

MAZZER CONTABILIDADE LTDA — CNPJ 24.151.858/0001-15 — Avenida Rio Branco, 516 — Maringd/PR-

CEP 87015-380 — FONE (44) 3227-0544

CEP 87015-380 ' Ohane

AVENIDA RIO BRANCO, N° 5 f#ocess, m’{j‘}éf}@ N
{
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ONTABILIDADE

Maringé-PR, 30 de Maio de 2020.
Proposta 020/2020

A
Associagdo Desportiva e Recreativa Maringa
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Ref: Proposta de prestacdo de servigos de assessoria contabil e consultoria.

Pela presente, encaminhamos a V.Sa, proposta comercial referente prestagio de servigos de
Assessoria Contabil e Tributaria.

E com grande satisfagdo que oferecemos a \ossa Senhoria, relatorio de servigos gue
prestamos as empresas sob a nossa Assessoria, conforme os itens abaixo relacionados, garantindo-
Ihes excelente prestacao de servicos.

ESPECIFICACAO DOS SERVICOS

1) MENSAIS

a) Contabil - Contabilizagao dos atos e tatos administrativos através dos documentos
fornecidos pela empresa; Emissdo dos relatorios demonstrativos Balancete mensal, bem como
conciliagao das contas bancarias, fechamento de estoques e fechamento de caixa.

B) Fiscal — Apuracao de todos os impostos relacionados a atividade da empresa, €
Obrigagdes assessorias para RFB, Estado, Junta Comercial e outras obrigagdes que se fizerem
necessarias.

c) Assessoria - Servico de assessoria na sede da empresa, para cadastro de
produtos/tributagao, fechamento de caixa, em horarios pré-estabelecidos entre as partes;

d) Certidoes — uma vez que a contratante manter em dia os pagamentos de tributos, a
contratada mantera em dia todas as certidoes negativas, tanto pessoa juridica como pessoa fisica.

3) ANUAIS

b) Elaboragao das obrigacdes acessorias relacionadas a contabilidade e fiscal.

HONORARIO MENSAL

s Valor dos honoréarios mensais R$ 800,00

| |

Na expectativa da concretizagdo de bons negécios e prontos para quaisquer esclarecimentos,
firmamo-nos.

Atenciosamente,

Cleber Mineli Lopes
Contador — CRC 055675-0/0

Av. Brasil, 4312, sala 1112 — Centro — Maringa-PR — Fone/fax (44) 3224-3670 — email : cleber@minelicontahilidade.com.br
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Folha e

Relatorio de Segurados Faturamento
410521 03.A0:40

Contrato: :‘9133 Cliente: 92725520001-23 ASS0CIACAD DESPORTIVA E RECREATIVA MARIN

e = - e — —
Apblice : BE5218 Ramo : 0982 ACIDENTES PESSOAIS COLETIVOS Endosso; 914241 Vigéncia Endosso:  01/04/2021 a 30/04/2021
Nome | Nro Documento | Certificado| Tipo I DtNasc | Ini Vigéncia Status | Dt Exclusdo | Capital- Cob Basica Prémio Total I Prm. Retro.
ALINE SEBERINO ' 66168049-50 180| Titular | 28/04/1990 | 01/02/2021 | ATIVO [ 11.208,56 256 000 |
BEATRIZ FURRIGO ZANCO 60987729-16 1?0| Titular . 05/08/2002 | 01/03/2020 | ATIVO | 11.208,56 2,56 0,00
BRUNNO CROCETTA BIAZIN 9228139-73 4| Titular | 30/06/1987 | 21/03/2018 | ATIVO | 11.208,56 | 2,56 000 |
CAMILA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA 76746131-27 167| Titular | 11/11/2001 | 01/03/2020 | ATIVO ‘ 11.208,56 2,56 000 |
CARLOS ALBERTO SOARES JUNIOR 115802099-07 121| Titwar | 01/10/1998 | 01/02/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 000 |
CAROLINA JUNQUEIRA 17638641-62 | 153| Titwlar | 16/08/1987 | 01/05/2019 | ATIVO | 11,208,568 2,56 0,00
DANIEL PEREIRA SANTOS 72335349-26 124| Tituler | 28/05/1988 | 01/02/2018 | ATIVO 11.208,56 258 | 0,00
DAMIELE CAMILA SOARES 86315909-05 100| Titular | 06/10/1983 | 01/11/2018 | ATIVO | 11.208,56 I 2,56 | 0,00
DEBORA VITORIA SANTANA PEREIRA 131346439-28 108| Titwlar | 04/04/2003 | 01/11/2018 | ATIVO | 11.208,56 256 | 0,00
ERIKE SILVA DE MOURA LIMA 161260147-23 | 176| Titwlar | DB/0B/1999 | 01/12/2020 | ATIVO | 11.208,56 2,56 0,00
FABRICIO AUGUSTO NICOLAU 27879318-36 10| Titular | 04/0B/1876 | 2110312018 | ATIVO 11.208,58 26 | 0,00
FABRICIO AUGUSTO NICOLAU JUNIOR 115655569-84 11 Tiular | 10/06/1998 | 21/03/2018 | ATIVO 11.208,56 2.56 000 |
GABRIEL FERNANDO DE LIMA BISPO DA SI 471309258-41 169| Titular | 12/03/2001 | 01/03/2020 | ATIVO 11.208,56 2,56 ‘ 000 |
BGABRIEL VERNIL RODRIGUES 12408075971 104| Titular | 21/11/2003 | 01/11/2018 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00 |
GABRIELA CRISTINA RAMOS 105183038-77 89| Tituler | 17/03/2003 | 01/07/2018 | ATIVO | 11.208,56 | 2,56 0,00
GIOVANA CHARIS VIEIRA DE OLIVEIRA 123304229-70 171| Titular | 20/04/2003 | 01/03/2020 | ATIVO 11.208,58 2,56 | 000 |
JAMISON DA COSTA SILVA 120036478-30 | 30| Titular | 10/02/1968 | 21/03/2018 ATIVO 11.208,56 2.56 | 0,00 |
JEFERSON ARGUELLO | 31956101-16 122| Tilar | O7/07/2000 | 01/02/2018 | ATIVO 11,208,568 2,56 | 0,00
JHONATAN RAFAEL CASOTO BATISTA B2848869-39 181| Titular | 22/04/1991 | 01/02/2021 | ATIVO 11.208,56 2.56 | 0.00
JOAO MURILO RIBEIRO 64973109-32 147 Titular | 30/01/2004 | 01/04/2019 | ATIVO | 11.208,56 2,56 | 0.00 |
JULIA VITORIA ARRUDA 114934529-24 143| Titwlar | 11/03/2005 | 01/04/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 | 0,00
KAREN RENATE PINHEIRO MULLER 721308147 156| Titular | 04/11/1987 | 01/05/2019 | ATIVO 11.208,56 2,56 | 0,00 .
KARL GODANS ARGUELLO GOMEZ 31956111-98 144| Titular | 08/05/1998 | 01/04/2019 | ATIVO 11,208,56 z.sa| 000 |
LEONARDO PARISI PIRES 126666789-03 37'! Titular | 31/08/2002 | 21/03/2018 I ATIVO 11.208,56 2.56| 0,00
LEONARDO ROBERTO RONCOLATO DOS SANTO 108004479-56 137i Titular | 3000412002 | 01/02/2018 | ATIVO 11.208,56 2.56| 000 |
LUCAS AUGUSTO COSTA MELO 350921998-81 | 1??| Titular | 04/03/1998 | 01/12/2020 | ATIVO 11.208,56 2,56 0,00
MARCELO MACHADO PEREIRA A7333037-24 178 Titular | 261211971 | 01/02/2021 | ATIVO _ 11.208,56 2,56 | 0.00 |
MATHEUS BONFIM CUSTODIO . 85739045-77 1551: Titular | 28/09/1999 | 01/03/2020 .| ATIVO 11.208,56 | 2‘56| 0,00 i

Emitde peto Affinity [AHSeg03 v1]



TOKIO MARINE
' SEGURADORA

Relatorio de Segurados

ento

A0

Contrate: £9133

Cliente: 92725520001-23

ASS0CIACAQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARIN

Sub: 0
— — — — — -

Apoélice : 865218 Ramo : 0982 ACIDENTES PESSO0AIS COLETIVOS Endosso: 914241 Vigéncia Endosso;  01/04/2021 & 30/04/2021

Nome Nro Documento I Certificado| Tipo I Dt Nasc !Iﬂl Vigéncia | Status | Dt Exclusdo | Capital- Cob Basica I Prémio Total " Prm. Retro.
NICOLE NASSIF MARTINI | 37349140-94 | 173| Titwlar | 05/08/2001 | 01/10/2020 | ATIVO | 11.208,56 256 | 0.00
PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS RODRIGUES 48317938840 . 164 Titular : 01/08/2000 | 01/03/2020 | ATIVO | 11.208,56 2,56 | 0,00
RAFAEL VINICIUS DE OLIVEIRA | £5907599-09 84| Titular | 200101979 | 01/06/2018 | ATIVO 11.208,56 | 2,56 0,00
RAFAELA YAMAMOTO DUARTE ' 130045048-52 105 Tituler | 28/02/2003 | 01/11/2018 | ATIVO ! 11.208,56 | 2.56 i 0,00
RAPHAELLA PEREIRA MARQUES LUIZ 109706718-03 | 106| Tiular | 05/06/2003 | 01/11/2018 | ATIWO | 11.208,56 | 2,56 | 0,00
RENATA MARTINS GONGALVES SILVA 95069967-50 | 172| Titwer | 10/06M981 | 011042020 | ATWO | 11.208,56 | 2,56 | 0,00
RYAN DE BARROS MARTINS 5027E060-52 | 139| Titular | 22/05/2003 | 01/02/2019 | ATIVO | 11.208,56 | 2,56 0,00
THALES HENRIQUE RODRIGUES CAMPOS 78575858-38 | 54| Titular 22/12/1999 | 21/03/2018 ATIVO 11.208,56 2,56 | 0,00
THIAGO DANIEL BATISTA DE CARVALHO 158260097-05 ‘ 176 Titwlar | Z2/05/1999 | 01112/2020 | ATIVO | 11,208,56 | 2,56 | 0,00
VICTOR RODRIGUES CARDOSO DA COSTA 104711679-08 128| Tituler | 14/03/2000 | 01/02/2019 | ATIVO | 11.208,56 | 2,56 | 0,00
VINICIUS ATHAIDES CATELI 89744349-70 | B2| Tiular | 17/12/1994 | 01/06/2018 | ATIVO | 11.208,56 | 2,58 0,00
WEVERTON RODRIGUES HOLANDA | B5295699-11 59| Titular | 07/03/1984 | 21/03/2018 | ATIVO | 11,208,56 | 2,56 0,00
Total da Apdlice Total de vidas ativas 40 . | 448.342,40 102,40 . 0,00
Total Geral | Total de vidas [ 40 ' ' 0,00

448.342 40

102,40 |
I

Emitido peio Affinity [AHSeg03 v1]



ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
RELATORIO DE ATIVIDADES 2021
MAIO A JUNHO
Durante o periodo de maio a junho, a ADRM participou de reuniodes on line ¢ da fase final
do Campeonato Brasileiro de Basketabll.
Logo abaixo, demonstraremos as atividades que foram realizadas durante o periodo:

L7

< OFICINA DE CAPACITACAO DO CRC- CERTIDAO DO REGISTRO CADASTRAL.

O Comité Brasileiro de Clubes em parceria com a SECRETARIA ESPECIAL DO
ESPORTE, promoveu virtualmente, uma oficina de capacitagdo. O encontro, ocorreu no dia
13 de maio de 2021, onde, o intuito foi de orientar os clubes, sobre a importancia do CRC-
CERTIDAO DO REGISTRO CADASTRAL. O objetivo do encontro foi apresentar informagdes
valiosas para o crescimento dos Clubes, incentivando-os a avangar e buscar a Certiddo de Registro Cadastral,
para que dessa forma possam ascender de categoria na integragdo ao Comité Brasileiro de Clubes € se
beneficiar de forma mais completa do Programa de Formaggo de Atletas.
<+ CAMPEONATO BRASILEIRO MASCULINO

L :‘& 1 o .g .

A fase final do Campeonato Brasileiro de Basketball, ocorreu no dia 15/05/2021 na cidade
de Brusque-SC. A equipe Maringaense realizou uma grande partida, contra o Botafogo que é
o atual campedo Sul Americano e por uma diferenga de 08 pontos, a ADRM perdeu 0 jogo.
Seguimos em frente, para a temporada 2022 do Campeonato Brasileiro.

SR i i w A AN AR Py ol
Pabricio Augusto MNicolau

Prwsidante
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25/06/2021 Intemet ba-nking::::C.AXA Processo n

CAIXA et

Extrato por periodo
Cliente: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

Conta: 1671 | 003 | 00003597-8
Data: 25/06/2021 - 11:18

Més: Junho/2021

Perfodo: 1 - 25

Extrato

Data Mov. Nr. Doc, Histarico \alor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

04/06/2021 183942 ENVIO TED 686,00 D 686,00 D

04/06/2021 183942 DOC/TED INTERNET 10,45 D 696,45 D

04/06/2021 727220 RESG AUTOM 696,45 C 0,00 C

Lancamentos do Dia
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo

25/06/2021 000077 CRED TED 111,33 C 111,33 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0BOO 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext _periodo.praces sa?hdnDatalnicio=01/06/2021&hdnDataFinal=25/06/2021 1n



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

MARINGA, 30 de junho de 2021

</

N

TERMO DE COLABORACAO 338/2020
INEXIGIBILIDADE 12/2020 PMM
PROJETO MARINGA ACAO BASQUETE.

I

RECIBO J{ N° 13852021
Tipo Requerimento:  RESTITUICOES DESP. PRONTO PAGTO ProceSS_Oi /
Divida: 58 - REST. DESP.PRONTO PAGTO Ano Divida: 2021
Valor: 232,10 (Duzentos e Trinta e Dois Reais e Dez Centavos)
Cadastro: 9-37212 ] )
Nome: ASSOCIAGAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA CPF/CNPJ:  09272552000123
Endereco: R. ANA CORDEIRO DIAS,PIONEIRA, 156 CEP: 8702310,0
Bairro: PARQUE RESIDENCIAL CIDADE NOVA Cidade: MARINGA - PR
Observacgio:

PAGAMENTO REFERENTE A RESTITUICAO DE SALDO DE DESPESAS DE PRONTO PAGAMENTO EMPENHO 16908/2020-

Descri¢ao do Débito:

xercicio Divida SubDivida Parcela
2021 58 1 1
Autenticagao - via contribuinte

Informagdo para Baixa
12100000005399575

Data Vencimento
01/07/2021

Usuario:SIRLEISILVA

Valor a Pagar

232,10

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
Secretaria Municipal de Fazenda

GUIA DE RECOLHIMENTO i
VENCIMENTO: 01/07/2021
NAO RECEBER APOS O VENCIMENTO

Usuario:SIRLE
St Pague nas agéncias bancarias
REST. DESP.PRONTO PAGTO Itad, Caixa Econdmica Federal e Banco do Brasil.
Dados Contribuinte: Dados Imével/Empresa:
Cadastro 9 - 37212 ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA Endereco: |
MARINGA Bairro
Endere¢o:R. ANA CORDEIRO DIAS,PIONEIRA, 156 i Cidade: - |
Bairror PARQUE RESIDENCIAL CIDADE NOVA  Cidade: MARINGA-PR Complemento }
Zona: Quadra: Data 4
Data de Emissdo Informagdo para Baixa Data de Vencimento \
30/06/2021 12100000005399575 01/07/2021 ‘
[Exercicio Divida SubDivida Parcela [Valor Original RS$ Valor Correcdo Monetéaria RS ‘
2021 58 1 ) 232,10 0,00
bservacao Valor Juros RS Valor Multa RS
Nao Receber apos o Vencimento 0,00 SRR i
Valor Desconto R$ Valor a Pagar R$
0,00 232,10 |

|81610000002-4|[32102594202-0] | 10701121000-5 |[00005399575-9|

L A A

Autenticacdo Mecéanica
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30/06/2021 Inter-net___Banking___ CA-IXA Folha n°

CAIXA

Comprovante de pagamento de IPTU/ISS/T.L.F.I./T.F.A./T.F.E.
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

Conta de débito: 1671 / 003 / 00003597-8

Representacdo numeérica do cédigo de barras:

816100000024 321025942020 107011210005 000053995759

Convénio: PM DE MARINGA ’
Valor: 232,10
Data de vencimento: 01/07/2021

Identificacao da RESTITUICAO PMM

operacgao:
Data de débito: 30/06/2021
Data/hora da operagédo: 30/06/2021 16:07:19

Cédigo da operacdao: 00923483
Chave de seguranga: 685VTVWO038PSZS1E

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa 1



